
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
Remont elewacji, cokołu betonowego i tarasów zewnętrznych w budynku 
„Bristol” realizowane dzięki współfinansowaniu przez Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego w ramach R P O Woj. Kuj.-Pom. 
 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044415/01 z dnia 2022-02-02 
2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  

 
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA 
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972 
1.4.) Adres zamawiającego: 
1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10 
1.4.2.) Miejscowość: Ciechocinek 
1.4.3.) Kod pocztowy: 87-720 
1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 
1.4.5.) Kraj: Polska 
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 
1.4.7.) Numer telefonu: 54 283 60 78 
1.4.8.) Numer faksu: 54 283 62 95 
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.maciejewski@uzdrowiskociechocinek.pl 
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 
4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego) 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00044415/01 
2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-02 10:47 
 
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 
3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu, 
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00025468/01 
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01 
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 
 
SEKCJA VIII - PROCEDURA 
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 
8.4. Termin związania ofertą 
Przed zmianą: 30 
Po zmianie: 
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 
8.4. Termin związania ofertą 
Przed zmianą: 
Po zmianie: 2022-03-08 


